
Resultados por Categorías y sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

Senior B Femenino

177 903 01:26:19 FERNANDEZ ALONSO LAURA INDEPENDIENTE1º 1982

238 934 01:32:43 LUNA GONZALEZ BELEN INDEPENDIENTE2º 1978

269 927 01:37:23 ARCOS CORDOBA HERMINIA INDEPENDIENTE3º 1978

302 819 01:44:30 RUIZ FUENTES VANESA INDEPENDIENTE4º 1980

305 772 01:45:04 NAVAS CASTILLO MERCEDES INDEPENDIENTE5º 1980

326 819 01:55:59 RUIZ FUENTES VANESA INDEPENDIENTE6º 1980

327 817 01:56:00 LUCHA RAMIREZ ANA BELEN INDEPENDIENTE7º 1982

328 818 01:56:01 SANTORO GARCIA ESPERANZA INDEPENDIENTE8º 1981

331 820 01:59:39 CARRILLO SAMANIEG ROCIO INDEPENDIENTE9º 1981

Veterano A Femenino

25 658 01:08:30 SERRANO SERRANO BLANCA MAR HOCKEY ALCALA1º 1976

196 701 01:28:02 LOPEZ ARANDA ANA MARIA INDEPENDIENTE2º 1973

226 769 01:31:46 DONCEL SOLDADO TOÑI TRIATLON LUCENA3º 1974

278 893 01:39:15 GRANADOS SALAS CARMEN INDEPENDIENTE4º 1973

295 876 01:43:20 ARROYO RUIZ Mª ARACELI INDEPENDIENTE5º 1973

329 851 01:57:15 PORRAS ARREBOLA ANTONIA INDEPENDIENTE6º 1973

Veterano B Femenino

55 793 01:13:37 JIMENEZ GUARDEÑO MARIA DOLO INDEPENDIENTE1º 1964

110 647 01:19:54 CRIADO GAMEZ JUANA REAL CLUB MEDITE2º 1963

271 855 01:37:57 SICILIA FLORES CLARA INDEPENDIENTE3º 1971

279 712 01:39:16 ROSA CARNERERO GEMA INDEPENDIENTE4º 1972

297 825 01:43:38 MESA REYES MARIA CARM VIRGEN DE BELEN5º 1962

315 842 01:48:14 MADUEÑO ROJAS CHARO LOS CALIFAS6º 1960

324 860 01:55:24 RUEDA RUIZ MARIA JOSE INDEPENDIENTE7º 1972
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

Junior Masculino

28 663 01:09:02 MESA PULIDO ANTONIO HOCKEY ALCALA1º 1991

31 796 01:09:42 BERLANGA GARCIA JESUS C. A. CORDOBES2º 1991

35 787 01:10:15 CUBERO RECIO RAFAEL INDEPENDIENTE3º 1994

49 823 01:12:48 CARMONA BAENA FERNANDO VIRGEN DE BELEN4º 1991

57 920 01:13:40 PEREZ GALLEGO FERNANDO INDEPENDIENTE5º 1991

89 797 01:17:24 BERLANGA CUESTA ANTONIO C. A. CORDOBES6º 1991

142 896 01:23:30 ALCANTARA GALVEZ MANUEL INDEPENDIENTE7º 1993

143 847 01:23:36 REY DEL URBANO MANUEL 8.000 METROS OUTD8º 1993

148 695 01:23:48 CUENCA LOPEZ JULIAN INDEPENDIENTE9º 1992

171 664 01:25:25 GOMEZ DONCEL DAMASO INDEPENDIENTE10º 1991

212 890 01:30:09 CASTRO MORENO VICTOR INDEPENDIENTE11º 1993

221 892 01:30:57 MORANTE PINEDA ANTONIO JES INDEPENDIENTE12º 1994

240 708 01:32:50 LUNA LEON AGUSTIN INDEPENDIENTE13º 1994

247 888 01:33:30 AGUILAR PRIEGO FRANCISCO J INDEPENDIENTE14º 1991

255 735 01:35:01 ARCOS AVILA RAFAEL INDEPENDIENTE15º 1992

280 849 01:39:19 BACHIR BUCHARAYA NAY 8.000 METROS OUTD16º 1993
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

Senior A Masculino

2 669 01:01:12 CARRASCO MARTIN JUAN JAVIER OHMIO ARAHAL1º 1983

6 628 01:04:35 REINA COBO SALVADOR C. A. PRIEGO DE COR2º 1984

8 753 01:05:10 NAVARRETE RIOS DAVID A.D. SIERRA Y LUZ3º 1984

10 809 01:05:36 FLORES SABARIEGO JOSE MANUE INDEPENDIENTE4º 1988

34 709 01:10:02 TORRES PALMA ANTONIO INDEPENDIENTE5º 1984

39 685 01:11:40 ROLDAN RODRIGUEZ JACINTO C. A. VISO6º 1983

40 914 01:11:54 GIL CABEZAS FRANCISCO INDEPENDIENTE7º 1984

46 906 01:12:41 QUIÑONES CARDENAS DAVID ISAC INDEPENDIENTE8º 1983

51 755 01:13:08 REY DE LA CRUZ RAFAEL ATLETISMO MONTIL9º 1990

65 901 01:14:21 OCHOA MAESO ANTONIO INDEPENDIENTE10º 1985

73 833 01:15:53 DURO GOMEZ JORGE INDEPENDIENTE11º 1987

86 617 01:17:16 MONTES MEDINA FRANCISCO INDEPENDIENTE12º 1989

98 678 01:19:07 TRIGUEROS PORTILLO BENJAMIN OHMIO ARAHAL13º 1987

105 657 01:19:33 CORDOBA REY RAFAEL INDEPENDIENTE14º 1990

108 631 01:19:48 MANCHADO MORENO JAIME INDEPENDIENTE15º 1988

113 618 01:20:01 MONTES GARCIA PEDRO INDEPENDIENTE16º 1987

115 748 01:20:05 FERNANDEZ LUNA JESUS INDEPENDIENTE17º 1989

123 694 01:20:42 MUÑOZ PADILLO SERGIO INDEPENDIENTE18º 1990

126 874 01:21:20 CARRILLO PAREJA JESUS INDEPENDIENTE19º 1988

145 755 01:23:41 REY DE LA CRUZ RAFAEL ATLETISMO MONTIL20º 1990

152 616 01:24:00 LUQUE RANCHAL MANUEL INDEPENDIENTE21º 1987

154 754 01:24:09 PAVON MAIZ CARLOS INDEPENDIENTE22º 1987

158 886 01:24:26 REYES OSUNA RAUL INDEPENDIENTE23º 1988

181 923 01:26:37 HERNANDEZ NIETO CRISTOBAL INDEPENDIENTE24º 1986

186 619 01:27:00 PANADERO ORTIZ ANTONIO INDEPENDIENTE25º 1987

202 883 01:29:03 NIETO ARCOS JAVIER INDEPENDIENTE26º 1988

204 915 01:29:19 CASTRO MONTES FERNANDO INDEPENDIENTE27º 1984

220 932 01:30:55 ONIEVA ROLDAN ROBERTO INDEPENDIENTE28º 1988

228 791 01:31:58 MARIN PEREZ ISMAEL INDEPENDIENTE29º 1990

231 788 01:32:06 RECIO LAMA FERNANDO INDEPENDIENTE30º 1983

237 922 01:32:42 MONTES YEBENES JORGE INDEPENDIENTE31º 1984

246 781 01:33:29 ESPEJO OSUNA FRANCISCO J INDEPENDIENTE32º 1986
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

262 924 01:35:25 RAMIREZ PRIETO JUAN FRANCI INDEPENDIENTE33º 1984

268 885 01:36:43 CABRERA ROLDAN RAFAEL INDEPENDIENTE34º 1990

273 925 01:38:10 CUBERO MUÑOZ PEDRO INDEPENDIENTE35º 1987

285 887 01:40:16 AGUILAR PADILLO JUAN LUIS INDEPENDIENTE36º 1989

286 834 01:40:17 BARRANCO GONZALE SERGIO USBA CERRO MURIA37º 1986

299 630 01:44:01 NAVAS CESAR RAFAEL INDEPENDIENTE38º 1988

310 835 01:46:19 TIENDA ESPEJO JAIME TIECADENT39º 1984

314 913 01:47:46 KIRCHHOF MORALES BRAULIO INDEPENDIENTE40º 1984

322 905 01:52:56 LUNA RUIZ CARLOS INDEPENDIENTE41º 1985
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

Senior B Masculino

1 919 01:00:01 MORENO MORENO ANDRES INDEPENDIENTE1º 1976

3 763 01:02:17 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO TRIATLON LUCENA2º 1974

4 638 01:04:02 MONTES MERIDA JOSE MIGUEL EXPLORASUR PRIEG3º 1975

5 759 01:04:06 BERMUDEZ HINOJOSA FRANCISCO J TRIATLON LUCENA4º 1973

7 840 01:04:54 RIVERA LUCENA FRANCISCO J LOS CALIFAS5º 1974

9 734 01:05:33 HERRADOR NAVAS RAFAEL MENTE SANA6º 1980

11 757 01:05:53 MANJON-CABEZA TOR ANTONIO TRIATLON LUCENA7º 1973

12 655 01:06:15 BONILLA RODRIGUEZ PABLO MENTE SANA8º 1977

14 731 01:06:51 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLETISMO MONTIL9º 1976

16 897 01:07:07 ROSA TRUJILLO ANTONIO INDEPENDIENTE10º 1980

18 666 01:07:30 ESCAMILLA MALDON ALVARO OHMIO ARAHAL11º 1980

22 782 01:08:05 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER MARATON LUCENA12º 1973

29 826 01:09:19 LUQUE BOLAÑOS JOSE MANUE ROSARIO TRABUCO13º 1973

32 879 01:09:53 ORTIZ GONZALEZ MIGUEL ANG INDEPENDIENTE14º 1978

38 675 01:11:21 MARTIN DOMINGUEZ EMILIO OHMIO ARAHAL15º 1979

41 730 01:12:04 MORALES DELGADO RAFAEL ATLETISMO MONTIL16º 1982

42 800 01:12:09 RAMOS RAMOS JORGE TRIATLON MANGAS 17º 1978

44 861 01:12:19 PALLARES MORENO JUAN LUIS ANDARINES TEAM18º 1974

47 882 01:12:43 ARIZA CRUZ JAVIER INDEPENDIENTE19º 1973

52 676 01:13:12 BONILLA GOMEZ JOSE ANTONI OHMIO ARAHAL20º 1974

53 805 01:13:23 JAEN CHICA MANUEL INDEPENDIENTE21º 1976

54 671 01:13:28 SANCHEZ BERMUDEZ MANUEL JES OHMIO ARAHAL22º 1979

56 795 01:13:38 PRIEGO PULIDO JOSE ANTONI MEDIA LEGUA BAEN23º 1981

58 634 01:13:41 ESPINAR LOPEZ ANTONIO INDEPENDIENTE24º 1979

59 635 01:13:46 MESA BALLESTEROS MIGUEL INDEPENDIENTE25º 1981

62 761 01:14:04 ORTEGA MUÑOZ PEDRO JAVIE TRIATLON LUCENA26º 1974

64 804 01:14:11 POLO TORRES JORGE INDEPENDIENTE27º 1974

66 614 01:14:25 NUÑEZ PEÑA JOAQUIN INDEPENDIENTE28º 1973

71 637 01:15:29 GONZALEZ AVILA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE29º 1974

74 740 01:16:05 BARBA CRUZ JESUS MEDIA LEGUA BAEN30º 1976

75 677 01:16:08 PORTILLO CASTILLER JOSE OHMIO ARAHAL31º 1976

76 697 01:16:12 CAÑADILLAS PEREZ JOSE MANUE CORDUBA TRAIL32º 1978
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

77 930 01:16:16 SANTAELLA TOLEDAN JOSE MEDIA LEGUA BAEN33º 1975

78 604 01:16:23 MADRID ALVAREZ CARLOS MARATHON MAIREN34º 1977

79 863 01:16:34 PINO MARQUES DAVID ATLETISMO MONTIL35º 1975

81 848 01:16:38 LOPEZ ONTIVEROS JESUS TOMAS 8.000 METROS OUTD36º 1979

82 806 01:16:40 ALBA GARCIA JOSE INDEPENDIENTE37º 1982

87 854 01:17:18 MATAS OSUNA ANTONIO JES INDEPENDIENTE38º 1978

88 910 01:17:21 DIAZ FRANCIA CARLOS INDEPENDIENTE39º 1978

90 670 01:17:27 VERA GRANADO ANTONIO OHMIO ARAHAL40º 1977

95 785 01:18:30 CABALLERO SANCHEZ JUAN DE MAT MARATON LUCENA41º 1978

100 703 01:19:16 LUIS GALLARDO FERNANDO INDEPENDIENTE42º 1979

101 829 01:19:20 TORRES MARTIN RAFAEL J LA LUSIANA CORRE43º 1977

102 742 01:19:24 MARTIN PARRA JUAN ANTONI OHMIO ARAHAL44º 1974

107 733 01:19:47 HERRADOR NAVAS ANTONIO DA MENTE SANA45º 1977

111 827 01:19:55 ARJONA SANCHEZ ANTONIO JES ROSARIO TRABUCO46º 1976

112 846 01:19:57 PEREZ SANDOVAL JORGE 8.000 METROS OUTD47º 1979

116 907 01:20:12 RIZOS ESPINOSA SERGIO INDEPENDIENTE48º 1979

117 641 01:20:15 GARCIA ORDOÑEZ LUIS TRIATHLON MEZQUI49º 1978

119 725 01:20:19 URBANO MARQUEZ MIGUEL ATLETISMO MONTIL50º 1982

120 662 01:20:27 AGUILERA PEÑALVER MARINO HOCKEY ALCALA51º 1977

121 812 01:20:31 QUERO BAENA JOSE CARLOS AMIGOS DEL CANAL52º 1982

128 895 01:21:44 SILLERO PEREZ MANUEL INDEPENDIENTE53º 1980

129 778 01:21:49 GÜETO AGUDO GABRIEL ATLETISMO MONTIL54º 1975

136 909 01:22:42 MOYANO PACHECO MANUEL INDEPENDIENTE55º 1980

138 744 01:22:52 LEDESMA MELLADO ANTONIO JAV INDEPENDIENTE56º 1977

140 839 01:23:04 PEREZ SOJO RAFAEL LOS CALIFAS57º 1975

141 674 01:23:06 GARCIA GALLEGO JOSE MANUE OHMIO ARAHAL58º 1982

144 898 01:23:40 RUIZ NAVARRO PEDRO INDEPENDIENTE59º 1973

146 683 01:23:43 SANCHEZ FRANCO VICTOR MAN C. A. VISO60º 1980

147 832 01:23:46 CALERO ROMERO MANUEL ANT INDEPENDIENTE61º 1973

151 815 01:23:54 CHACON AGUILAR JUAN CARLO AMIGOS DEL CANAL62º 1973

163 866 01:25:00 PRIEGO CHACON FERNANDO INDEPENDIENTE63º 1981

164 869 01:25:07 ESPEJO LOPEZ RAFAEL SENDERISMO DE LA 64º 1978

165 640 01:25:10 ALBALA MATA FRANCISCO INDEPENDIENTE65º 1973
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

167 816 01:25:13 PRIEGO RODRIGUEZ PACO INDEPENDIENTE66º 1981

168 933 01:25:15 ARROYO MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE67º 1979

169 873 01:25:20 DIAZ GONZALEZ RAFAEL INDEPENDIENTE68º 1973

170 672 01:25:23 RAMIREZ BALBUENA JUAN MANUE OHMIO ARAHAL69º 1976

174 916 01:25:57 ASCANIO RUIZ RICARDO RESPETO Y HONOR70º 1976

176 611 01:26:03 CORDOBA ARANA SALVADOR MENTE SANA71º 1979

178 904 01:26:22 ALVAREZ DIEZ DAVID INDEPENDIENTE72º 1980

182 684 01:26:50 CADENAS JIMENEZ ISMAEL C. A. VISO73º 1981

183 746 01:26:52 GARCIA MOLINA JUAN RAFAEL DEPORTIVO EL POZO74º 1979

187 646 01:27:09 JIMENEZ REVILLA JAVIER CLAU INDEPENDIENTE75º 1979

190 626 01:27:24 PORTILLO SUAREZ FRANCISCO J C. A. FILIPIDES76º 1980

192 884 01:27:27 ORTEGA MORENO RAFAEL INDEPENDIENTE77º 1980

193 625 01:27:29 LARA COBANO JOSE JOAQUI C. A. FILIPIDES78º 1979

194 652 01:27:48 FERNANDEZ JIMENEZ FRANCISCO J TRIALANDALUS MIJ79º 1978

195 830 01:27:53 PRADAS CADENAS FRANCISCO J LA LUSIANA CORRE80º 1975

197 803 01:28:06 MARIN VARGAS FERNANDO INDEPENDIENTE81º 1975

209 773 01:29:48 ROLDAN CAÑERO ANTONIO INDEPENDIENTE82º 1980

210 615 01:29:53 MARTIN LLAMAS JOAQUIN ALJOPRI83º 1977

215 762 01:30:16 SANCHEZ CORDON JULIAN TRIATLON LUCENA84º 1979

219 741 01:30:46 DIAZ PINTO ISRAEL OHMIO ARAHAL85º 1980

222 902 01:31:01 MORALES BARROSO RAFAEL INDEPENDIENTE86º 1974

223 898 01:31:26 RUIZ NAVARRO PEDRO INDEPENDIENTE87º 1973

229 714 01:32:02 PEREZ FERNANDEZ CARLOS INDEPENDIENTE88º 1977

232 837 01:32:14 MAIZ CABANILLAS JUAN TIECADENT89º 1980

235 718 01:32:21 GOMEZ VALVERDE MANUEL NOE USBA CERRO MURIA90º 1979

241 900 01:32:52 CALVO ARROYO ANTONIO INDEPENDIENTE91º 1973

243 696 01:33:11 MORENO JURADO MANUEL INDEPENDIENTE92º 1974

244 0 01:33:2493º 1977

245 699 01:33:26 GONZALEZ PEREZ JOSE MANUE INDEPENDIENTE94º 1976

248 877 01:33:47 MARQUEZ BLAZQUEZ VICENTE MA INDEPENDIENTE95º 1977

249 645 01:34:17 MORENO RUEDA EUSTASIO INDEPENDIENTE96º 1977

250 891 01:34:26 ROSA MUÑOZ EMILIO INDEPENDIENTE97º 1980

251 656 01:34:30 REPULLO MARTINEZ JUAN MENTE SANA98º 1974
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XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

257 865 01:35:06 PRIEGO CHACON RAMON INDEPENDIENTE99º 1976

259 822 01:35:10 ROLDAN GUARDEÑO RAFAEL INDEPENDIENTE100º 1982

260 852 01:35:11 MOLINA ORTEGA EUSEBIO INDEPENDIENTE101º 1976

263 702 01:35:26 GONZALEZ RUBIO IGNACIO INDEPENDIENTE102º 1979

265 0 01:35:52103º 1977

276 747 01:38:33 GARCIA GOMEZ JUAN MANUE ANDARINES TEAM104º 1973

282 774 01:39:47 SALGADO MURIEL JUAN LUIS INDEPENDIENTE105º 1981

289 723 01:40:52 FLORES PEREZ JOSE ANTONI ATLETISMO MONTIL106º 1981

294 875 01:42:51 PAVON JURADO FRANCISCO J INDEPENDIENTE107º 1973

296 824 01:43:36 SALAS JIMENEZ JOSE VIRGEN DE BELEN108º 1981

298 692 01:43:50 GUARDEÑO FERNAND JUAN ANTONI INDEPENDIENTE109º 1980

303 843 01:44:38 DELGADO ARANDA MANUEL ANT 8.000 METROS OUTD110º 1977

304 844 01:44:39 RIOS GALLARDO CARLOS 8.000 METROS OUTD111º 1980

307 792 01:45:38 NAVAS CESAR ANTONIO INDEPENDIENTE112º 1978

323 828 01:53:04 SANCHO SANTAMARI JOSE LUIS ROSARIO TRABUCO113º 1973

332 821 01:59:40 TRIANO MUÑOZ EURIPIDES INDEPENDIENTE114º 1979
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XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

Veterano A Masculino

13 765 01:06:44 RUIZ CORREDERA ANTONIO TRIATLON LUCENA1º 1970

17 790 01:07:08 PEREZ DEL VILLAR DE IVAN TROTACALLES2º 1971

20 758 01:07:48 BALLESTEROS ROLDA MIGUEL ANG TRIATLON LUCENA3º 1971

21 720 01:08:01 AMORES CUBERO LUIS RAFAEL INDEPENDIENTE4º 1970

23 632 01:08:24 POLO MARQUEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE5º 1972

33 713 01:09:58 PEREZ MORENO FRANCISCO R INDEPENDIENTE6º 1971

43 918 01:12:15 GARCIA MARTIN JESUS CORDUBA TRAIL7º 1968

60 808 01:13:51 GOMEZ MONTES PABLO INDEPENDIENTE8º 1970

61 760 01:13:54 MANRIQUE NAVARRO JUAN TRIATLON LUCENA9º 1970

68 770 01:15:02 CASTRO LUCENA ANTONIO TRIATLON LUCENA10º 1971

69 768 01:15:20 CONTRERAS CABALLE MIGUEL TRIATLON LUCENA11º 1971

70 764 01:15:22 VILLA GARCIA PEDRO MANU TRIATLON LUCENA12º 1970

80 801 01:16:36 CABRERA AGUILERA FRANCISCO J ROSARIO TRABUCO13º 1972

85 802 01:16:59 MORENO BAEZ MANUEL JES ROSARIO TRABUCO14º 1971

92 729 01:17:54 LOPEZ JIMENEZ MANUEL ATLETISMO MONTIL15º 1969

104 783 01:19:29 VALERA LARA JUAN MARATON LUCENA16º 1971

106 894 01:19:34 MARTIN CONEJO MANUEL INDEPENDIENTE17º 1970

114 831 01:20:03 JIMENEZ FERNANDEZ FRANCISCO J LA LUSIANA CORRE18º 1971

130 728 01:21:51 JIMENEZ TRAPERO JOSE MIGUEL ATLETISMO MONTIL19º 1968

131 651 01:22:02 ROLDAN CASTAÑO JOSE ATLETISMO MONTIL20º 1970

133 881 01:22:08 DOMENECH DELGADO JUAN CARLO NERJA ATLETISMO21º 1971

134 629 01:22:12 TEJADO NUÑEZ LUIS INDEPENDIENTE22º 1970

135 814 01:22:17 SANCHEZ AGUILAR JOSE ALFONS AMIGOS DEL CANAL23º 1968

137 749 01:22:48 QUINTERO GOMEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE24º 1970

149 722 01:23:49 COBOS BAUTISTA MARCELO ATLETISMO MONTIL25º 1968

150 654 01:23:52 MUÑOZ CABELLO FRANCISCO MENTE SANA26º 1972

153 751 01:24:07 MORENO ORTIZ JOSE ANTONI INDEPENDIENTE27º 1969

159 784 01:24:34 CASTRO CARRASQUIL AGUSTIN MARATON LUCENA28º 1970

173 779 01:25:42 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J ATLETISMO CORDOB29º 1968

175 853 01:25:59 ROMERO CORDOBA EMILIO INDEPENDIENTE30º 1968

179 643 01:26:30 MONTES SANCHEZ RAFAEL OTAVIA-SOLOVENT31º 1968

191 752 01:27:25 MOLINA BONILLA DOMINGO MENTE SANA32º 1970
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XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

198 776 01:28:15 ALORS GRACIA JUAN ALFONS INDEPENDIENTE33º 1972

199 921 01:28:18 NADALES CARMONA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE34º 1968

201 931 01:28:34 GARCIA ENCINAS ELADIO INDEPENDIENTE35º 1970

203 745 01:29:05 ENCINAS CASTRO PABLO DEPORTIVO EL POZO36º 1971

205 707 01:29:24 LEÑA CARRILLO RAFAEL INDEPENDIENTE37º 1972

206 642 01:29:36 GARCIA LEON JOSE RAFAEL TRIATHLON MEZQUI38º 1969

208 899 01:29:46 MENDOZA JIMENEZ RAFAEL INDEPENDIENTE39º 1969

213 799 01:30:11 GARCIA RAMIREZ ENRIQUE TRIATLON MANGAS 40º 1972

217 608 01:30:23 RUIZ MUÑOZ JAIME INDEPENDIENTE41º 1970

224 786 01:31:42 VALVERDE RUIZ RAFAEL MARATON LUCENA42º 1971

227 857 01:31:52 JURADO MADINA VALERIANO INDEPENDIENTE43º 1969

230 706 01:32:04 GONZALEZ ROSA ANTONIO INDEPENDIENTE44º 1968

233 724 01:32:17 POLONIO CRUZ EMILIO ATLETISMO MONTIL45º 1968

234 717 01:32:20 GAJETE MAÑANI GABRIEL MA USBA CERRO MURIA46º 1972

252 858 01:34:41 MORENO ALCANTARA RAFAEL INDEPENDIENTE47º 1968

254 636 01:34:56 JURADO ROLDAN FRANCISCO INDEPENDIENTE48º 1972

261 889 01:35:17 AGUILAR SALGADO FRANCISCO J INDEPENDIENTE49º 1969

267 794 01:36:36 MOLINA AGUILERA JAVIER INDEPENDIENTE50º 1971

270 928 01:37:24 PRIEGO JIMENEZ JOSE ANGEL INDEPENDIENTE51º 1971

274 798 01:38:24 BERLANGA REYES JESUS RUNNING CORDOBA52º 1968

277 912 01:38:45 GARCIA CUENCA PEDRO INDEPENDIENTE53º 1970

306 716 01:45:22 GUTIERREZ GARCIA RICARDO USBA CERRO MURIA54º 1970

313 679 01:47:04 OJEDA MARTINEZ AGUSTIN OHMIO ARAHAL55º 1968

319 726 01:51:16 PANADERO PEDRAZA MANUEL ATLETISMO MONTIL56º 1969

321 690 01:52:46 RAMIREZ AYALA MARIANO INDEPENDIENTE57º 1970
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Resultados por Categorías y sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

Veterano B Masculino

15 850 01:07:01 BERNARDINO CORDER ANTONIO 8.000 METROS OUTD1º 1963

19 607 01:07:37 MARQUEZ VILAPLANA JOSE ANTONI ATLETISMO MONTIL2º 1964

24 780 01:08:26 RODRIGUEZ RODRIGU JOSE LUIS C. A. FILIPIDES3º 1964

26 807 01:08:35 RUZ HERRADOR MIGUEL ATLETISMO MONTIL4º 1965

27 838 01:08:43 MORENO LARA JUAN LOS CALIFAS5º 1965

36 627 01:10:52 SUAREZ GOMEZ MANUEL C. A. FILIPIDES6º 1963

37 659 01:11:04 RAMIREZ PEREZ FRANCISCO HOCKEY ALCALA7º 1966

48 693 01:12:45 LOPEZ NAVARRO JESUS OHMIO ARAHAL8º 1966

63 681 01:14:09 LUCENA NAVARRO MIGUEL C. A. VISO9º 1963

67 613 01:14:27 RANCAÑO MARTIN ADOLFO INDEPENDIENTE10º 1963

72 668 01:15:34 GARCIA ALMAGRO MANUEL JES OHMIO ARAHAL11º 1965

84 605 01:16:50 VENEGAS AMO MANUEL MARATHON MAIREN12º 1967

91 789 01:17:42 CARRASCO GOMEZ VICENTE TROTACALLES13º 1966

93 700 01:18:04 RECIO AGUILAR MANUEL ALLO SPORT CORIA14º 1966

94 739 01:18:21 GALEOTE PELAEZ MANUEL MEDIA LEGUA BAEN15º 1966

96 845 01:18:35 DAVILA MOYA JOSE LUIS 8.000 METROS OUTD16º 1963

97 602 01:18:48 AZUAGA GOMEZ EMILIO GUADALHORCE - AL17º 1966

99 750 01:19:08 GRANADOS GRANADO ANTONIO MENTE SANA18º 1964

103 705 01:19:28 ANGEL PAEZ ANTONIO INDEPENDIENTE19º 1966

109 648 01:19:52 SANCHEZ AGUILAR MANUEL REAL CLUB MEDITE20º 1963

122 756 01:20:41 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE21º 1962

125 732 01:21:17 DELGADO RUZ ANTONIO ATLETISMO MONTIL22º 1966

132 661 01:22:05 CEBALLOS ATIENZA RAFAEL HOCKEY ALCALA23º 1967

155 673 01:24:17 JIMENEZ CASTILLO DAVID OHMIO ARAHAL24º 1967

156 810 01:24:23 CABELLO MUÑOZ JOSE MARIA AMIGOS DEL CANAL25º 1963

157 813 01:24:24 GIL GUTIERREZ JOSE JUAN AMIGOS DEL CANAL26º 1963

160 738 01:24:41 MUÑOZ JIMENEZ JOSE MANUE MEDIA LEGUA BAEN27º 1965

172 908 01:25:40 FERNANDEZ RIVERA ALBERTO CORDUBA TRAIL28º 1965

188 624 01:27:14 RAMOS DIAZ JUAN JOSE SAYFOR29º 1966

200 698 01:28:32 CABALLERO PARREÑO FELIX INDEPENDIENTE30º 1964

211 682 01:30:01 SANCHEZ BONILLA DAVID C. A. VISO31º 1967

216 864 01:30:21 GAMEZ DIAZ JUAN CARLO ATLETISMO DE RUT32º 1966
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XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

236 743 01:32:36 CASTRO MESA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE33º 1966

239 836 01:32:44 TIENDA CALVO JOSE LUIS TIECADENT34º 1965

242 667 01:32:54 GOMEZ LUQUE JUAN FRANCI OHMIO ARAHAL35º 1964

256 870 01:35:04 SALAS REDONDO ANTONIO ATLETISMO MONTIL36º 1962

264 610 01:35:30 RODRIGUEZ VERDUDO RICARDO INDEPENDIENTE37º 1962

266 715 01:36:22 RASCON TORRES MANUEL USBA CERRO MURIA38º 1963

272 856 01:37:58 ORTIZ BALLESTEROS ALFONSO INDEPENDIENTE39º 1967

275 601 01:38:27 ARCOS SERRANO FRANCISCO INDEPENDIENTE40º 1964

281 775 01:39:21 SERRANO MOLINA ANTONIO MA C. A. PRIEGO DE COR41º 1966

283 711 01:40:05 MATA JIMENEZ ANTONIO INDEPENDIENTE42º 1963

284 771 01:40:12 GARCIA MORENO JULIAN MENTE SANA43º 1964

288 929 01:40:48 PALOMEQUE RODRIG VICENTE INDEPENDIENTE44º 1964

293 606 01:42:30 FERNANDEZ OLIVERO MIGUEL PRETORIANOS DE TO45º 1964

300 623 01:44:03 TRILLO FERNANDEZ CRISTOBAL SAYFOR46º 1962

312 603 01:47:03 CALVILLO TRUJILLO FRANCISCO MARATHON MAIREN47º 1964

320 649 01:51:33 CRUZ GRANADOS JESUS ATLETISMO MONTIL48º 1965

330 859 01:59:38 LUQUE LEVA JOSE MARIA INDEPENDIENTE49º 1966

333 871 02:08:30 CASTRO ROMERO JULIAN INDEPENDIENTE50º 1967
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XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

Veterano C Masculino

30 766 01:09:35 PINO LARA PABLO TRIATLON LUCENA1º 1959

45 660 01:12:28 JIMENEZ FERNANDEZ ANTONIO HOCKEY ALCALA2º 1960

50 721 01:12:57 LUCENA NAVARRO ANTONIO ATLETISMO MONTIL3º 1960

83 737 01:16:42 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA4º 1961

118 727 01:20:17 GARCIA RAMIREZ RAFAEL ATLETISMO MONTIL5º 1961

124 620 01:21:14 VICENTE RODRIGUEZ RAMON FERN SAYFOR6º 1958

127 680 01:21:23 NAVARRO FALCON ANTONIO C. A. VISO7º 1957

139 650 01:22:59 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ATLETISMO MONTIL8º 1958

161 686 01:24:56 ROIG BRAVO JOSE MARIA TRIATLON BAHIA DE9º 1956

162 639 01:24:58 REYES PORRAS MANUEL INDEPENDIENTE10º 1959

166 719 01:25:11 CUBERO BARBA MANUEL INDEPENDIENTE11º 1955

180 665 01:26:33 FERNANDEZ SANCHEZ EMILIO OHMIO ARAHAL12º 1954

184 811 01:26:56 SANCHEZ PEREZ JULIAN AMIGOS DEL CANAL13º 1959

185 911 01:26:57 GARCIA ENCINAS ELADIO INDEPENDIENTE14º 1955

189 633 01:27:21 JURADO MARZO RAFAEL INDEPENDIENTE15º 1959

207 622 01:29:39 ESTEBAN MARTINEZ GINES SAYFOR16º 1959

214 867 01:30:14 RUIZ RUIZ MANUEL VIRGEN DE BELEN17º 1960

218 917 01:30:31 MARTINEZ ECIJA MIGUEL INDEPENDIENTE18º 1937

225 767 01:31:44 MANJON CABEZA JUAN TRIATLON LUCENA19º 1947

253 736 01:34:53 RODRIGUEZ MUÑOZ FRANCISCO INDEPENDIENTE20º 1948

258 688 01:35:09 CUÑADO BERNAL ANTONIO REAL CLUB MEDITE21º 1961

287 653 01:40:29 TRIANO RAMOS ENRIQUE MENTE SANA22º 1945

290 612 01:40:56 GARCIA BAENA ISIDORO MENTE SANA23º 1953

291 621 01:41:04 LOPEZ GARCIA JOSE SAYFOR24º 1959

292 926 01:41:45 GOMEZ MONTES JOSE INDEPENDIENTE25º 1959

301 644 01:44:20 RUIZ BERMUDO JESUS PEÑA DOSA DE ROT26º 1960

308 689 01:46:15 PEYRALLO PEREZ FERNANDO REAL CLUB MEDITE27º 1959

309 687 01:46:16 SALINAS SANCHEZ MANUEL REAL CLUB MEDITE28º 1955

311 878 01:46:41 PEREZ POLO JUAN ANTONI INDEPENDIENTE29º 1958

316 841 01:48:16 GUZMAN GUERRERO MELCHOR LOS CALIFAS30º 1960

317 777 01:49:22 LIMA RAMIREZ JOSE CLUB LARA31º 1961

318 710 01:51:11 GONZALEZ ESCALADA VICTORIANO INDEPENDIENTE32º 1957
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XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Subida al Santuario

Local

325 704 01:55:25 RODRIGUEZ MUÑOZ MANUEL MENTE SANA33º 1949

334 609 02:09:29 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATON DE JEREZ34º 1954
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Resultados General por sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida al Santuario

Local

M

919 01:00:01 MORENO MORENO ANDRES INDEPENDIENTE1 º 1976

669 01:01:12 CARRASCO MARTIN JUAN JAVIER OHMIO ARAHAL2 º 1983

763 01:02:17 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO TRIATLON LUCENA3 º 1974

638 01:04:02 MONTES MERIDA JOSE MIGUEL EXPLORASUR PRIEGO4 º 1975

759 01:04:06 BERMUDEZ HINOJOSA FRANCISCO J TRIATLON LUCENA5 º 1973

628 01:04:35 REINA COBO SALVADOR C. A. PRIEGO DE CORDOB6 º 1984

840 01:04:54 RIVERA LUCENA FRANCISCO JA LOS CALIFAS7 º 1974

753 01:05:10 NAVARRETE RIOS DAVID A.D. SIERRA Y LUZ8 º 1984

734 01:05:33 HERRADOR NAVAS RAFAEL MENTE SANA9 º 1980

809 01:05:36 FLORES SABARIEGO JOSE MANUEL INDEPENDIENTE10 º 1988

757 01:05:53 MANJON-CABEZA TORRES ANTONIO TRIATLON LUCENA11 º 1973

655 01:06:15 BONILLA RODRIGUEZ PABLO MENTE SANA12 º 1977

765 01:06:44 RUIZ CORREDERA ANTONIO TRIATLON LUCENA13 º 1970

731 01:06:51 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLETISMO MONTILLA14 º 1976

850 01:07:01 BERNARDINO CORDERO A ANTONIO 8.000 METROS OUTDOOR 15 º 1963

897 01:07:07 ROSA TRUJILLO ANTONIO INDEPENDIENTE16 º 1980

790 01:07:08 PEREZ DEL VILLAR DELGA IVAN TROTACALLES17 º 1971

666 01:07:30 ESCAMILLA MALDONADO ALVARO OHMIO ARAHAL18 º 1980

607 01:07:37 MARQUEZ VILAPLANA JOSE ANTONI ATLETISMO MONTILLA19 º 1964

758 01:07:48 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANGE TRIATLON LUCENA20 º 1971

720 01:08:01 AMORES CUBERO LUIS RAFAEL INDEPENDIENTE21 º 1970

782 01:08:05 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER MARATON LUCENA22 º 1973

632 01:08:24 POLO MARQUEZ FRANCISCO JO INDEPENDIENTE23 º 1972

780 01:08:26 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS C. A. FILIPIDES24 º 1964

807 01:08:35 RUZ HERRADOR MIGUEL ATLETISMO MONTILLA25 º 1965

838 01:08:43 MORENO LARA JUAN LOS CALIFAS26 º 1965

663 01:09:02 MESA PULIDO ANTONIO HOCKEY ALCALA27 º 1991

826 01:09:19 LUQUE BOLAÑOS JOSE MANUEL ROSARIO TRABUCO28 º 1973

766 01:09:35 PINO LARA PABLO TRIATLON LUCENA29 º 1959

796 01:09:42 BERLANGA GARCIA JESUS C. A. CORDOBES30 º 1991

879 01:09:53 ORTIZ GONZALEZ MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE31 º 1978
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Resultados General por sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida al Santuario

Local

M

713 01:09:58 PEREZ MORENO FRANCISCO R INDEPENDIENTE32 º 1971

709 01:10:02 TORRES PALMA ANTONIO INDEPENDIENTE33 º 1984

787 01:10:15 CUBERO RECIO RAFAEL INDEPENDIENTE34 º 1994

627 01:10:52 SUAREZ GOMEZ MANUEL C. A. FILIPIDES35 º 1963

659 01:11:04 RAMIREZ PEREZ FRANCISCO HOCKEY ALCALA36 º 1966

675 01:11:21 MARTIN DOMINGUEZ EMILIO OHMIO ARAHAL37 º 1979

685 01:11:40 ROLDAN RODRIGUEZ JACINTO C. A. VISO38 º 1983

914 01:11:54 GIL CABEZAS FRANCISCO INDEPENDIENTE39 º 1984

730 01:12:04 MORALES DELGADO RAFAEL ATLETISMO MONTILLA40 º 1982

800 01:12:09 RAMOS RAMOS JORGE TRIATLON MANGAS VER41 º 1978

918 01:12:15 GARCIA MARTIN JESUS CORDUBA TRAIL42 º 1968

861 01:12:19 PALLARES MORENO JUAN LUIS ANDARINES TEAM43 º 1974

660 01:12:28 JIMENEZ FERNANDEZ ANTONIO HOCKEY ALCALA44 º 1960

906 01:12:41 QUIÑONES CARDENAS DAVID ISAC INDEPENDIENTE45 º 1983

882 01:12:43 ARIZA CRUZ JAVIER INDEPENDIENTE46 º 1973

693 01:12:45 LOPEZ NAVARRO JESUS OHMIO ARAHAL47 º 1966

823 01:12:48 CARMONA BAENA FERNANDO VIRGEN DE BELEN48 º 1991

721 01:12:57 LUCENA NAVARRO ANTONIO ATLETISMO MONTILLA49 º 1960

755 01:13:08 REY DE LA CRUZ RAFAEL ATLETISMO MONTILLA50 º 1990

676 01:13:12 BONILLA GOMEZ JOSE ANTONI OHMIO ARAHAL51 º 1974

805 01:13:23 JAEN CHICA MANUEL INDEPENDIENTE52 º 1976

671 01:13:28 SANCHEZ BERMUDEZ MANUEL JESU OHMIO ARAHAL53 º 1979

795 01:13:38 PRIEGO PULIDO JOSE ANTONI MEDIA LEGUA BAENA54 º 1981

920 01:13:40 PEREZ GALLEGO FERNANDO INDEPENDIENTE55 º 1991

634 01:13:41 ESPINAR LOPEZ ANTONIO INDEPENDIENTE56 º 1979

635 01:13:46 MESA BALLESTEROS MIGUEL INDEPENDIENTE57 º 1981

808 01:13:51 GOMEZ MONTES PABLO INDEPENDIENTE58 º 1970

760 01:13:54 MANRIQUE NAVARRO JUAN TRIATLON LUCENA59 º 1970

761 01:14:04 ORTEGA MUÑOZ PEDRO JAVIER TRIATLON LUCENA60 º 1974

681 01:14:09 LUCENA NAVARRO MIGUEL C. A. VISO61 º 1963

804 01:14:11 POLO TORRES JORGE INDEPENDIENTE62 º 1974

jueves, 01 de noviembre de 2012 Página 2 de 11
Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: IV C. P. TORRECAMPO (03/11/2012)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados General por sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida al Santuario

Local

M

901 01:14:21 OCHOA MAESO ANTONIO INDEPENDIENTE63 º 1985

614 01:14:25 NUÑEZ PEÑA JOAQUIN INDEPENDIENTE64 º 1973

613 01:14:27 RANCAÑO MARTIN ADOLFO INDEPENDIENTE65 º 1963

770 01:15:02 CASTRO LUCENA ANTONIO TRIATLON LUCENA66 º 1971

768 01:15:20 CONTRERAS CABALLERO MIGUEL TRIATLON LUCENA67 º 1971

764 01:15:22 VILLA GARCIA PEDRO MANU TRIATLON LUCENA68 º 1970

637 01:15:29 GONZALEZ AVILA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE69 º 1974

668 01:15:34 GARCIA ALMAGRO MANUEL JESU OHMIO ARAHAL70 º 1965

833 01:15:53 DURO GOMEZ JORGE INDEPENDIENTE71 º 1987

740 01:16:05 BARBA CRUZ JESUS MEDIA LEGUA BAENA72 º 1976

677 01:16:08 PORTILLO CASTILLERO JOSE OHMIO ARAHAL73 º 1976

697 01:16:12 CAÑADILLAS PEREZ JOSE MANUEL CORDUBA TRAIL74 º 1978

930 01:16:16 SANTAELLA TOLEDANO JOSE MEDIA LEGUA BAENA75 º 1975

604 01:16:23 MADRID ALVAREZ CARLOS MARATHON MAIRENA76 º 1977

863 01:16:34 PINO MARQUES DAVID ATLETISMO MONTILLA77 º 1975

801 01:16:36 CABRERA AGUILERA FRANCISCO JA ROSARIO TRABUCO78 º 1972

848 01:16:38 LOPEZ ONTIVEROS JESUS TOMAS 8.000 METROS OUTDOOR 79 º 1979

806 01:16:40 ALBA GARCIA JOSE INDEPENDIENTE80 º 1982

737 01:16:42 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA81 º 1961

605 01:16:50 VENEGAS AMO MANUEL MARATHON MAIRENA82 º 1967

802 01:16:59 MORENO BAEZ MANUEL JESU ROSARIO TRABUCO83 º 1971

617 01:17:16 MONTES MEDINA FRANCISCO INDEPENDIENTE84 º 1989

854 01:17:18 MATAS OSUNA ANTONIO JES INDEPENDIENTE85 º 1978

910 01:17:21 DIAZ FRANCIA CARLOS INDEPENDIENTE86 º 1978

797 01:17:24 BERLANGA CUESTA ANTONIO C. A. CORDOBES87 º 1991

670 01:17:27 VERA GRANADO ANTONIO OHMIO ARAHAL88 º 1977

789 01:17:42 CARRASCO GOMEZ VICENTE TROTACALLES89 º 1966

729 01:17:54 LOPEZ JIMENEZ MANUEL ATLETISMO MONTILLA90 º 1969

700 01:18:04 RECIO AGUILAR MANUEL ALLO SPORT CORIA91 º 1966

739 01:18:21 GALEOTE PELAEZ MANUEL MEDIA LEGUA BAENA92 º 1966

785 01:18:30 CABALLERO SANCHEZ JUAN DE MAT MARATON LUCENA93 º 1978
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XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida al Santuario

Local

M

845 01:18:35 DAVILA MOYA JOSE LUIS 8.000 METROS OUTDOOR 94 º 1963

602 01:18:48 AZUAGA GOMEZ EMILIO GUADALHORCE - ALORA95 º 1966

678 01:19:07 TRIGUEROS PORTILLO BENJAMIN OHMIO ARAHAL96 º 1987

750 01:19:08 GRANADOS GRANADOS ANTONIO MENTE SANA97 º 1964

703 01:19:16 LUIS GALLARDO FERNANDO INDEPENDIENTE98 º 1979

829 01:19:20 TORRES MARTIN RAFAEL J LA LUSIANA CORRE99 º 1977

742 01:19:24 MARTIN PARRA JUAN ANTONI OHMIO ARAHAL100 º 1974

705 01:19:28 ANGEL PAEZ ANTONIO INDEPENDIENTE101 º 1966

783 01:19:29 VALERA LARA JUAN MARATON LUCENA102 º 1971

657 01:19:33 CORDOBA REY RAFAEL INDEPENDIENTE103 º 1990

894 01:19:34 MARTIN CONEJO MANUEL INDEPENDIENTE104 º 1970

733 01:19:47 HERRADOR NAVAS ANTONIO DAV MENTE SANA105 º 1977

631 01:19:48 MANCHADO MORENO JAIME INDEPENDIENTE106 º 1988

648 01:19:52 SANCHEZ AGUILAR MANUEL REAL CLUB MEDITERRA107 º 1963

827 01:19:55 ARJONA SANCHEZ ANTONIO JES ROSARIO TRABUCO108 º 1976

846 01:19:57 PEREZ SANDOVAL JORGE 8.000 METROS OUTDOOR 109 º 1979

618 01:20:01 MONTES GARCIA PEDRO INDEPENDIENTE110 º 1987

831 01:20:03 JIMENEZ FERNANDEZ FRANCISCO JA LA LUSIANA CORRE111 º 1971

748 01:20:05 FERNANDEZ LUNA JESUS INDEPENDIENTE112 º 1989

907 01:20:12 RIZOS ESPINOSA SERGIO INDEPENDIENTE113 º 1979

641 01:20:15 GARCIA ORDOÑEZ LUIS TRIATHLON MEZQUITA114 º 1978

727 01:20:17 GARCIA RAMIREZ RAFAEL ATLETISMO MONTILLA115 º 1961

725 01:20:19 URBANO MARQUEZ MIGUEL ATLETISMO MONTILLA116 º 1982

662 01:20:27 AGUILERA PEÑALVER MARINO HOCKEY ALCALA117 º 1977

812 01:20:31 QUERO BAENA JOSE CARLOS AMIGOS DEL CANAL118 º 1982

756 01:20:41 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE119 º 1962

694 01:20:42 MUÑOZ PADILLO SERGIO INDEPENDIENTE120 º 1990

620 01:21:14 VICENTE RODRIGUEZ RAMON FERN SAYFOR121 º 1958

732 01:21:17 DELGADO RUZ ANTONIO ATLETISMO MONTILLA122 º 1966

874 01:21:20 CARRILLO PAREJA JESUS INDEPENDIENTE123 º 1988

680 01:21:23 NAVARRO FALCON ANTONIO C. A. VISO124 º 1957
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Resultados General por sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida al Santuario

Local

M

895 01:21:44 SILLERO PEREZ MANUEL INDEPENDIENTE125 º 1980

778 01:21:49 GÜETO AGUDO GABRIEL ATLETISMO MONTILLA126 º 1975

728 01:21:51 JIMENEZ TRAPERO JOSE MIGUEL ATLETISMO MONTILLA127 º 1968

651 01:22:02 ROLDAN CASTAÑO JOSE ATLETISMO MONTILLA128 º 1970

661 01:22:05 CEBALLOS ATIENZA RAFAEL HOCKEY ALCALA129 º 1967

881 01:22:08 DOMENECH DELGADO JUAN CARLOS NERJA ATLETISMO130 º 1971

629 01:22:12 TEJADO NUÑEZ LUIS INDEPENDIENTE131 º 1970

814 01:22:17 SANCHEZ AGUILAR JOSE ALFONS AMIGOS DEL CANAL132 º 1968

909 01:22:42 MOYANO PACHECO MANUEL INDEPENDIENTE133 º 1980

749 01:22:48 QUINTERO GOMEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE134 º 1970

744 01:22:52 LEDESMA MELLADO ANTONIO JAVI INDEPENDIENTE135 º 1977

650 01:22:59 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ATLETISMO MONTILLA136 º 1958

839 01:23:04 PEREZ SOJO RAFAEL LOS CALIFAS137 º 1975

674 01:23:06 GARCIA GALLEGO JOSE MANUEL OHMIO ARAHAL138 º 1982

896 01:23:30 ALCANTARA GALVEZ MANUEL INDEPENDIENTE139 º 1993

847 01:23:36 REY DEL URBANO MANUEL 8.000 METROS OUTDOOR 140 º 1993

898 01:23:40 RUIZ NAVARRO PEDRO INDEPENDIENTE141 º 1973

755 01:23:41 REY DE LA CRUZ RAFAEL ATLETISMO MONTILLA142 º 1990

683 01:23:43 SANCHEZ FRANCO VICTOR MAN C. A. VISO143 º 1980

832 01:23:46 CALERO ROMERO MANUEL ANT INDEPENDIENTE144 º 1973

695 01:23:48 CUENCA LOPEZ JULIAN INDEPENDIENTE145 º 1992

722 01:23:49 COBOS BAUTISTA MARCELO ATLETISMO MONTILLA146 º 1968

654 01:23:52 MUÑOZ CABELLO FRANCISCO MENTE SANA147 º 1972

815 01:23:54 CHACON AGUILAR JUAN CARLOS AMIGOS DEL CANAL148 º 1973

616 01:24:00 LUQUE RANCHAL MANUEL INDEPENDIENTE149 º 1987

751 01:24:07 MORENO ORTIZ JOSE ANTONI INDEPENDIENTE150 º 1969

754 01:24:09 PAVON MAIZ CARLOS INDEPENDIENTE151 º 1987

673 01:24:17 JIMENEZ CASTILLO DAVID OHMIO ARAHAL152 º 1967

810 01:24:23 CABELLO MUÑOZ JOSE MARIA AMIGOS DEL CANAL153 º 1963

813 01:24:24 GIL GUTIERREZ JOSE JUAN AMIGOS DEL CANAL154 º 1963

886 01:24:26 REYES OSUNA RAUL INDEPENDIENTE155 º 1988
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Resultados General por sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida al Santuario

Local

M

784 01:24:34 CASTRO CARRASQUILLA AGUSTIN MARATON LUCENA156 º 1970

738 01:24:41 MUÑOZ JIMENEZ JOSE MANUEL MEDIA LEGUA BAENA157 º 1965

686 01:24:56 ROIG BRAVO JOSE MARIA TRIATLON BAHIA DE MA158 º 1956

639 01:24:58 REYES PORRAS MANUEL INDEPENDIENTE159 º 1959

866 01:25:00 PRIEGO CHACON FERNANDO INDEPENDIENTE160 º 1981

869 01:25:07 ESPEJO LOPEZ RAFAEL SENDERISMO DE LA SUB161 º 1978

640 01:25:10 ALBALA MATA FRANCISCO INDEPENDIENTE162 º 1973

719 01:25:11 CUBERO BARBA MANUEL INDEPENDIENTE163 º 1955

816 01:25:13 PRIEGO RODRIGUEZ PACO INDEPENDIENTE164 º 1981

933 01:25:15 ARROYO MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE165 º 1979

873 01:25:20 DIAZ GONZALEZ RAFAEL INDEPENDIENTE166 º 1973

672 01:25:23 RAMIREZ BALBUENA JUAN MANUE OHMIO ARAHAL167 º 1976

664 01:25:25 GOMEZ DONCEL DAMASO INDEPENDIENTE168 º 1991

908 01:25:40 FERNANDEZ RIVERA ALBERTO CORDUBA TRAIL169 º 1965

779 01:25:42 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JO ATLETISMO CORDOBES170 º 1968

916 01:25:57 ASCANIO RUIZ RICARDO RESPETO Y HONOR171 º 1976

853 01:25:59 ROMERO CORDOBA EMILIO INDEPENDIENTE172 º 1968

611 01:26:03 CORDOBA ARANA SALVADOR MENTE SANA173 º 1979

904 01:26:22 ALVAREZ DIEZ DAVID INDEPENDIENTE174 º 1980

643 01:26:30 MONTES SANCHEZ RAFAEL OTAVIA-SOLOVENTURA175 º 1968

665 01:26:33 FERNANDEZ SANCHEZ EMILIO OHMIO ARAHAL176 º 1954

923 01:26:37 HERNANDEZ NIETO CRISTOBAL INDEPENDIENTE177 º 1986

684 01:26:50 CADENAS JIMENEZ ISMAEL C. A. VISO178 º 1981

746 01:26:52 GARCIA MOLINA JUAN RAFAEL DEPORTIVO EL POZO179 º 1979

811 01:26:56 SANCHEZ PEREZ JULIAN AMIGOS DEL CANAL180 º 1959

911 01:26:57 GARCIA ENCINAS ELADIO INDEPENDIENTE181 º 1955

619 01:27:00 PANADERO ORTIZ ANTONIO INDEPENDIENTE182 º 1987

646 01:27:09 JIMENEZ REVILLA JAVIER CLAU INDEPENDIENTE183 º 1979

624 01:27:14 RAMOS DIAZ JUAN JOSE SAYFOR184 º 1966

633 01:27:21 JURADO MARZO RAFAEL INDEPENDIENTE185 º 1959

626 01:27:24 PORTILLO SUAREZ FRANCISCO JO C. A. FILIPIDES186 º 1980
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Resultados General por sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida al Santuario

Local

M

752 01:27:25 MOLINA BONILLA DOMINGO MENTE SANA187 º 1970

884 01:27:27 ORTEGA MORENO RAFAEL INDEPENDIENTE188 º 1980

625 01:27:29 LARA COBANO JOSE JOAQUIN C. A. FILIPIDES189 º 1979

652 01:27:48 FERNANDEZ JIMENEZ FRANCISCO JO TRIALANDALUS MIJAS190 º 1978

830 01:27:53 PRADAS CADENAS FRANCISCO JA LA LUSIANA CORRE191 º 1975

803 01:28:06 MARIN VARGAS FERNANDO INDEPENDIENTE192 º 1975

776 01:28:15 ALORS GRACIA JUAN ALFONS INDEPENDIENTE193 º 1972

921 01:28:18 NADALES CARMONA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE194 º 1968

698 01:28:32 CABALLERO PARREÑO FELIX INDEPENDIENTE195 º 1964

931 01:28:34 GARCIA ENCINAS ELADIO INDEPENDIENTE196 º 1970

883 01:29:03 NIETO ARCOS JAVIER INDEPENDIENTE197 º 1988

745 01:29:05 ENCINAS CASTRO PABLO DEPORTIVO EL POZO198 º 1971

915 01:29:19 CASTRO MONTES FERNANDO INDEPENDIENTE199 º 1984

707 01:29:24 LEÑA CARRILLO RAFAEL INDEPENDIENTE200 º 1972

642 01:29:36 GARCIA LEON JOSE RAFAEL TRIATHLON MEZQUITA201 º 1969

622 01:29:39 ESTEBAN MARTINEZ GINES SAYFOR202 º 1959

899 01:29:46 MENDOZA JIMENEZ RAFAEL INDEPENDIENTE203 º 1969

773 01:29:48 ROLDAN CAÑERO ANTONIO INDEPENDIENTE204 º 1980

615 01:29:53 MARTIN LLAMAS JOAQUIN ALJOPRI205 º 1977

682 01:30:01 SANCHEZ BONILLA DAVID C. A. VISO206 º 1967

890 01:30:09 CASTRO MORENO VICTOR INDEPENDIENTE207 º 1993

799 01:30:11 GARCIA RAMIREZ ENRIQUE TRIATLON MANGAS VER208 º 1972

867 01:30:14 RUIZ RUIZ MANUEL VIRGEN DE BELEN209 º 1960

762 01:30:16 SANCHEZ CORDON JULIAN TRIATLON LUCENA210 º 1979

864 01:30:21 GAMEZ DIAZ JUAN CARLOS ATLETISMO DE RUTE211 º 1966

608 01:30:23 RUIZ MUÑOZ JAIME INDEPENDIENTE212 º 1970

917 01:30:31 MARTINEZ ECIJA MIGUEL INDEPENDIENTE213 º 1937

741 01:30:46 DIAZ PINTO ISRAEL OHMIO ARAHAL214 º 1980

932 01:30:55 ONIEVA ROLDAN ROBERTO INDEPENDIENTE215 º 1988

892 01:30:57 MORANTE PINEDA ANTONIO JES INDEPENDIENTE216 º 1994

902 01:31:01 MORALES BARROSO RAFAEL INDEPENDIENTE217 º 1974
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Resultados General por sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida al Santuario

Local

M

898 01:31:26 RUIZ NAVARRO PEDRO INDEPENDIENTE218 º 1973

786 01:31:42 VALVERDE RUIZ RAFAEL MARATON LUCENA219 º 1971

767 01:31:44 MANJON CABEZA JUAN TRIATLON LUCENA220 º 1947

857 01:31:52 JURADO MADINA VALERIANO INDEPENDIENTE221 º 1969

791 01:31:58 MARIN PEREZ ISMAEL INDEPENDIENTE222 º 1990

714 01:32:02 PEREZ FERNANDEZ CARLOS INDEPENDIENTE223 º 1977

706 01:32:04 GONZALEZ ROSA ANTONIO INDEPENDIENTE224 º 1968

788 01:32:06 RECIO LAMA FERNANDO INDEPENDIENTE225 º 1983

837 01:32:14 MAIZ CABANILLAS JUAN TIECADENT226 º 1980

724 01:32:17 POLONIO CRUZ EMILIO ATLETISMO MONTILLA227 º 1968

717 01:32:20 GAJETE MAÑANI GABRIEL MAR USBA CERRO MURIANO228 º 1972

718 01:32:21 GOMEZ VALVERDE MANUEL NOE USBA CERRO MURIANO229 º 1979

743 01:32:36 CASTRO MESA JOSE ANTONI INDEPENDIENTE230 º 1966

922 01:32:42 MONTES YEBENES JORGE INDEPENDIENTE231 º 1984

836 01:32:44 TIENDA CALVO JOSE LUIS TIECADENT232 º 1965

708 01:32:50 LUNA LEON AGUSTIN INDEPENDIENTE233 º 1994

900 01:32:52 CALVO ARROYO ANTONIO INDEPENDIENTE234 º 1973

667 01:32:54 GOMEZ LUQUE JUAN FRANCI OHMIO ARAHAL235 º 1964

696 01:33:11 MORENO JURADO MANUEL INDEPENDIENTE236 º 1974

0 01:33:24237 º 1977

699 01:33:26 GONZALEZ PEREZ JOSE MANUEL INDEPENDIENTE238 º 1976

781 01:33:29 ESPEJO OSUNA FRANCISCO JA INDEPENDIENTE239 º 1986

888 01:33:30 AGUILAR PRIEGO FRANCISCO JA INDEPENDIENTE240 º 1991

877 01:33:47 MARQUEZ BLAZQUEZ VICENTE MAN INDEPENDIENTE241 º 1977

645 01:34:17 MORENO RUEDA EUSTASIO INDEPENDIENTE242 º 1977

891 01:34:26 ROSA MUÑOZ EMILIO INDEPENDIENTE243 º 1980

656 01:34:30 REPULLO MARTINEZ JUAN MENTE SANA244 º 1974

858 01:34:41 MORENO ALCANTARA RAFAEL INDEPENDIENTE245 º 1968

736 01:34:53 RODRIGUEZ MUÑOZ FRANCISCO INDEPENDIENTE246 º 1948

636 01:34:56 JURADO ROLDAN FRANCISCO INDEPENDIENTE247 º 1972

735 01:35:01 ARCOS AVILA RAFAEL INDEPENDIENTE248 º 1992
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Resultados General por sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club
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Local

M

870 01:35:04 SALAS REDONDO ANTONIO ATLETISMO MONTILLA249 º 1962

865 01:35:06 PRIEGO CHACON RAMON INDEPENDIENTE250 º 1976

688 01:35:09 CUÑADO BERNAL ANTONIO REAL CLUB MEDITERRA251 º 1961

822 01:35:10 ROLDAN GUARDEÑO RAFAEL INDEPENDIENTE252 º 1982

852 01:35:11 MOLINA ORTEGA EUSEBIO INDEPENDIENTE253 º 1976

889 01:35:17 AGUILAR SALGADO FRANCISCO JA INDEPENDIENTE254 º 1969

924 01:35:25 RAMIREZ PRIETO JUAN FRANCI INDEPENDIENTE255 º 1984

702 01:35:26 GONZALEZ RUBIO IGNACIO INDEPENDIENTE256 º 1979

610 01:35:30 RODRIGUEZ VERDUDO RICARDO INDEPENDIENTE257 º 1962

0 01:35:52258 º 1977

715 01:36:22 RASCON TORRES MANUEL USBA CERRO MURIANO259 º 1963

794 01:36:36 MOLINA AGUILERA JAVIER INDEPENDIENTE260 º 1971

885 01:36:43 CABRERA ROLDAN RAFAEL INDEPENDIENTE261 º 1990

928 01:37:24 PRIEGO JIMENEZ JOSE ANGEL INDEPENDIENTE262 º 1971

856 01:37:58 ORTIZ BALLESTEROS ALFONSO INDEPENDIENTE263 º 1967

925 01:38:10 CUBERO MUÑOZ PEDRO INDEPENDIENTE264 º 1987

798 01:38:24 BERLANGA REYES JESUS RUNNING CORDOBA265 º 1968

601 01:38:27 ARCOS SERRANO FRANCISCO INDEPENDIENTE266 º 1964

747 01:38:33 GARCIA GOMEZ JUAN MANUE ANDARINES TEAM267 º 1973

912 01:38:45 GARCIA CUENCA PEDRO INDEPENDIENTE268 º 1970

849 01:39:19 BACHIR BUCHARAYA NAY 8.000 METROS OUTDOOR 269 º 1993

775 01:39:21 SERRANO MOLINA ANTONIO MA C. A. PRIEGO DE CORDOB270 º 1966

774 01:39:47 SALGADO MURIEL JUAN LUIS INDEPENDIENTE271 º 1981

711 01:40:05 MATA JIMENEZ ANTONIO INDEPENDIENTE272 º 1963

771 01:40:12 GARCIA MORENO JULIAN MENTE SANA273 º 1964

887 01:40:16 AGUILAR PADILLO JUAN LUIS INDEPENDIENTE274 º 1989

834 01:40:17 BARRANCO GONZALEZ SERGIO USBA CERRO MURIANO275 º 1986

653 01:40:29 TRIANO RAMOS ENRIQUE MENTE SANA276 º 1945

929 01:40:48 PALOMEQUE RODRIGUEZ VICENTE INDEPENDIENTE277 º 1964

723 01:40:52 FLORES PEREZ JOSE ANTONI ATLETISMO MONTILLA278 º 1981

612 01:40:56 GARCIA BAENA ISIDORO MENTE SANA279 º 1953
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Resultados General por sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida al Santuario

Local

M

621 01:41:04 LOPEZ GARCIA JOSE SAYFOR280 º 1959

926 01:41:45 GOMEZ MONTES JOSE INDEPENDIENTE281 º 1959

606 01:42:30 FERNANDEZ OLIVEROS MIGUEL PRETORIANOS DE TOMA282 º 1964

875 01:42:51 PAVON JURADO FRANCISCO JA INDEPENDIENTE283 º 1973

824 01:43:36 SALAS JIMENEZ JOSE VIRGEN DE BELEN284 º 1981

692 01:43:50 GUARDEÑO FERNANDEZ JUAN ANTONI INDEPENDIENTE285 º 1980

630 01:44:01 NAVAS CESAR RAFAEL INDEPENDIENTE286 º 1988

623 01:44:03 TRILLO FERNANDEZ CRISTOBAL SAYFOR287 º 1962

644 01:44:20 RUIZ BERMUDO JESUS PEÑA DOSA DE ROTA288 º 1960

843 01:44:38 DELGADO ARANDA MANUEL ANT 8.000 METROS OUTDOOR 289 º 1977

844 01:44:39 RIOS GALLARDO CARLOS 8.000 METROS OUTDOOR 290 º 1980

716 01:45:22 GUTIERREZ GARCIA RICARDO USBA CERRO MURIANO291 º 1970

792 01:45:38 NAVAS CESAR ANTONIO INDEPENDIENTE292 º 1978

689 01:46:15 PEYRALLO PEREZ FERNANDO REAL CLUB MEDITERRA293 º 1959

687 01:46:16 SALINAS SANCHEZ MANUEL REAL CLUB MEDITERRA294 º 1955

835 01:46:19 TIENDA ESPEJO JAIME TIECADENT295 º 1984

878 01:46:41 PEREZ POLO JUAN ANTONI INDEPENDIENTE296 º 1958

603 01:47:03 CALVILLO TRUJILLO FRANCISCO MARATHON MAIRENA297 º 1964

679 01:47:04 OJEDA MARTINEZ AGUSTIN OHMIO ARAHAL298 º 1968

913 01:47:46 KIRCHHOF MORALES BRAULIO INDEPENDIENTE299 º 1984

841 01:48:16 GUZMAN GUERRERO MELCHOR LOS CALIFAS300 º 1960

777 01:49:22 LIMA RAMIREZ JOSE CLUB LARA301 º 1961

710 01:51:11 GONZALEZ ESCALADA VICTORIANO INDEPENDIENTE302 º 1957

726 01:51:16 PANADERO PEDRAZA MANUEL ATLETISMO MONTILLA303 º 1969

649 01:51:33 CRUZ GRANADOS JESUS ATLETISMO MONTILLA304 º 1965

690 01:52:46 RAMIREZ AYALA MARIANO INDEPENDIENTE305 º 1970

905 01:52:56 LUNA RUIZ CARLOS INDEPENDIENTE306 º 1985

828 01:53:04 SANCHO SANTAMARIA JOSE LUIS ROSARIO TRABUCO307 º 1973

704 01:55:25 RODRIGUEZ MUÑOZ MANUEL MENTE SANA308 º 1949

859 01:59:38 LUQUE LEVA JOSE MARIA INDEPENDIENTE309 º 1966

821 01:59:40 TRIANO MUÑOZ EURIPIDES INDEPENDIENTE310 º 1979
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Resultados General por sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida al Santuario

Local

M

871 02:08:30 CASTRO ROMERO JULIAN INDEPENDIENTE311 º 1967

609 02:09:29 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATON DE JEREZ312 º 1954
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Resultados General por sexo

XXVIII SUBIDA AL SANTUARIO VIRGEN DE LA SIERRA

                     1 de Noviembre de 2012

Cabra (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 14300 m.Carrera: Subida al Santuario

Local

F

658 01:08:30 SERRANO SERRANO BLANCA MARI HOCKEY ALCALA1 º 1976

793 01:13:37 JIMENEZ GUARDEÑO MARIA DOLO INDEPENDIENTE2 º 1964

647 01:19:54 CRIADO GAMEZ JUANA REAL CLUB MEDITERRA3 º 1963

903 01:26:19 FERNANDEZ ALONSO LAURA INDEPENDIENTE4 º 1982

701 01:28:02 LOPEZ ARANDA ANA MARIA INDEPENDIENTE5 º 1973

769 01:31:46 DONCEL SOLDADO TOÑI TRIATLON LUCENA6 º 1974

934 01:32:43 LUNA GONZALEZ BELEN INDEPENDIENTE7 º 1978

927 01:37:23 ARCOS CORDOBA HERMINIA INDEPENDIENTE8 º 1978

855 01:37:57 SICILIA FLORES CLARA INDEPENDIENTE9 º 1971

893 01:39:15 GRANADOS SALAS CARMEN INDEPENDIENTE10 º 1973

712 01:39:16 ROSA CARNERERO GEMA INDEPENDIENTE11 º 1972

876 01:43:20 ARROYO RUIZ Mª ARACELI INDEPENDIENTE12 º 1973

825 01:43:38 MESA REYES MARIA CARM VIRGEN DE BELEN13 º 1962

819 01:44:30 RUIZ FUENTES VANESA INDEPENDIENTE14 º 1980

772 01:45:04 NAVAS CASTILLO MERCEDES INDEPENDIENTE15 º 1980

842 01:48:14 MADUEÑO ROJAS CHARO LOS CALIFAS16 º 1960

860 01:55:24 RUEDA RUIZ MARIA JOSE INDEPENDIENTE17 º 1972

819 01:55:59 RUIZ FUENTES VANESA INDEPENDIENTE18 º 1980

817 01:56:00 LUCHA RAMIREZ ANA BELEN INDEPENDIENTE19 º 1982

818 01:56:01 SANTORO GARCIA ESPERANZA INDEPENDIENTE20 º 1981

851 01:57:15 PORRAS ARREBOLA ANTONIA INDEPENDIENTE21 º 1973

820 01:59:39 CARRILLO SAMANIEGO ROCIO INDEPENDIENTE22 º 1981
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